En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo quinto y la 
cláusula cuarta del Estatuto Social, referentes al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL.- El capital suscrito y pagado es de doce mil 

quinientos dólares de estados unidos de América (SIC) (USD. 12.500 ), dividido en 
doce mil quinientas acciones de un dólar americano cada una...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 12 de enero de 2013 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.